- —— -t L = L SO T ‘l‘&.’ op RN, TR T S R TR T A SRR ST T R ——- E—

¢
o
____________________________________________________________________ +
‘ l BENZING - FISA PORUMBEI IMBARCATI din 08.06.2024 20:07:38 |
| dmmccnnmn-
————————————————————————————————————————————— -‘-—-------———-—---—-—-—-4’
Concurs . 01.Concurs Loc lansare : 4N CH
Cod.colgmbofilz 00001 751087 Columbofil . Nastase Ilie+Viorel
Latitudine : Longitudine -
| Ceas Atomic : 08.06.24 20:03:14 GPS
| Cgas Ml. : 08.06.24 20:03:14 +000
' Sincronizare : 08.06.24 20:03:14 GPS+03h

Por. imbarcati: 055

--------------------- et Attt L L L L Rttt deiai S
Culo|Nr.inel |Imbarcare Pariu Cod |Observ.
are |senzor Data Ora KPSTS2S3 | Por

--------------------- e e e o 0 o 50 G e e o o M 0 e 2 £

785033 F DAG6EF740|08.06 20:03:22 041

33237 F DAGEF82B|(08.06 20:03:27 005

' 287967 M DABO41EC|08.06 20:03:32 025

: 277600 M DAG6EF7D1/08.06 20:03:36 021

; 287933 M DAG6EFA11[/08.06 20:03:41 023

| 785050 M DAG6EF81D|(08.06 20:03:49 053

| 785066 M DA6EFASE|08.06 20:03:56 060

I 2907 M DA6EF83B|08.06 20:04:02 002

2717543 M DB075D94 |08.06 20:04:06 008

785001 M DA3F9E38|08.06 20:04:10 029

785071 M DAG6EF6E4|08.06 20:04:14 063

785043 M DBO75DCD|(08.06 20:04:18 048

013 RO 22 468696 M DAG6EF6EA | 08.06 20:04:22 027

014 RO 23 785003 M DAG6EF898|(08.06 20:04:26 030

015 RO 22 277b4s M DA2471CB|08.06 20:04:30 9 %2

016 RO 23 785029 M DAG6EFS8E8|08.06 20:04:35 038

| 017 RO 23 785026 M DAG6EF7A1/08.06 20:04:40 035

i 018 RO 2 277597 M DAGEF824|08.06 20:04:45 019

019 RO 22 277585 M DA3F9F6E|[08.06 20:04:50 015

020 RO 22 271570 M DA6EFA4E|08.06 20:04:58 013

| 021 RO 23 785048 M DA67FD85(08.06 20:05:03 051

| 022 RO 20 287926 M DAG6EF782|08.06 20:05:07 022

. 023 RO 23 785070 M DAG6EF733(08.06 20:05:11 062

024 RO 23 785069 M DAG6EF827/08.06 20:05:14 061

. 025 RO 23 785036 M DAG6EF7C9|08.06 20:05:18 043

‘ 026 RO 2.5 33231 M DA6EF954 |08.06 20:05:22 004

1 027 RO 23 785040 M DAG6EF808|08.06 20:05:25 047

 N28 RO 23 785065 M DAG6EF6BB|08.06 20:05:29 059

§¢?2?d RO 23 785039 M DA32B6DC|08.06 20:05:34 046

§ 03 RO 23 785038 M DA1D9D2F|08.06 20:05:37 045

| OBfT RO 23 785015 M DAG6EF78F|08.06 20:05:41 032

032 RO 22 2715 T> M DAG6EF7DF|(08.06 20:05:45 014
fmmm e —————— e ———— - fmmmm—————— $mmmpmmmm—m e




) &.“Jh‘&*

e 5
4
3
-

PSRN RS

fom

"\ N N > AN
- M%A}‘i“hh ‘

Cod columbofil:
Latitudine :

Ceas Atomic

Ceas M1
Sincronizare

Por.

Semnaturi

imbarcati:

01.Concurs

00001 751087

08.06.24 20:03:14

08.06.24 20:03:14 +000

08.06.24 20:03:14

DaS

2871955
785051
785016
2779591
277590
785044
785021
277598
2175393
785037
2505
785031
785028
785058
14414
785049
785059
468692
277524
785034
785090
277526
785011

Versiune SW
Antena Club

31 43P

Culo
are

Loc lansare

Columbofil Nastase Ilie+Viorel
Longitudine
GPS
GPS+03h

---------------------- e e o e e o i
Nr.inel |Imbarcare Pariu Cod |Observ
senzor Data Ora KPSTS2S3 | POX
---------------------- o o 5 8 e e o
DA6EF871]/08.06 20:05:49 024
DAGEF86A|08.06 20:05:53 054
DAGEF7B6|08.06 20:05:57 033
DAG6EF705|08.06 20:06:02 017
DA6EF93C|08.06 20:06:13 016
DAG6EF80C|[08.06 20:06:17 049
DAG6EF9A8|08.06 20:06:21 034
DA738D1F|08.06 20:06:25 020
DAG6EF9E2|08.06 20:06:30 018
DB0O75D88|08.06 20:06:33 044
DAG6EF8B1/08.06 20:06:41 001
DAGEF789|08.06 20:06:45 039
DA11FA1B|08.06 20:06:49 037
DAG6EF919(08.06 20:06:53 056
DAG6EF7411/108.06 20:06:57 003
DAG6EF7B7/08.06 20:07:01 052
DAGEF7EB|[08.06 20:07:05 0577
DAG6EF738|08.06 20:07:09 026
DACF16E8|08.06 20:07:13 009
DAG6EF6C7(/08.06 20:07:17 042
DBO75DC7108.06 20:07:22 068
DAGEF765|08.06 20:07:26 011
DAG6EF860|08.06 20:07:30 031

Comisia control

Comisia imbarcare

Cod concurs

Benzing 48907242 SW-4.5 HW-8.0
B ENZING-MI1

107497
80000EF2
Pagina :002

Serie ceas
Autorizare

====

012183




