

Concurs : 01.Concurs

Loc lansare : IANCA

Cod columbofil: 00001 751087

Columbofil : Nastase Ilie+Viorel

Latitudine :

Longitudine :

Ceas Atomic : 08.06.24 20:03:14 GPS

Ceas M1 : 08.06.24 20:03:14 +000

Sincronizare : 08.06.24 20:03:14 GPS+03h

Por. imbarcati: 055

Nom	Serie inel	Culo are	Nr.inel senzor	Imbarcare Data Ora	Pariu KPSTS2S3	Cod Por	Observ.
001	RO 23 785033	F	DA6EF740	08.06 20:03:22		041	
002	RO 21 33237	F	DA6EF82B	08.06 20:03:27		005	
003	RO 20 287967	M	DAB041EC	08.06 20:03:32		025	
004	RO 22 277600	M	DA6EF7D1	08.06 20:03:36		021	
005	RO 20 287933	M	DA6EFA11	08.06 20:03:41		023	
006	RO 23 785050	M	DA6EF81D	08.06 20:03:49		053	
007	RO 23 785066	M	DA6EFA5E	08.06 20:03:56		060	
008	RO 23 2507	M	DA6EF83B	08.06 20:04:02		002	
009	RO 22 277523	M	DB075D94	08.06 20:04:06		008	
010	RO 23 785001	M	DA3F9E38	08.06 20:04:10		029	
011	RO 23 785071	M	DA6EF6E4	08.06 20:04:14		063	
012	RO 23 785043	M	DB075DCD	08.06 20:04:18		048	
013	RO 22 468696	M	DA6EF6EA	08.06 20:04:22		027	
014	RO 23 785003	M	DA6EF898	08.06 20:04:26		030	
015	RO 22 277548	M	DA2471CB	08.06 20:04:30		012	
016	RO 23 785029	M	DA6EF8E8	08.06 20:04:35		038	
017	RO 23 785026	M	DA6EF7A1	08.06 20:04:40		035	
018	RO 22 277597	M	DA6EF824	08.06 20:04:45		019	
019	RO 22 277585	M	DA3F9F6E	08.06 20:04:50		015	
020	RO 22 277570	M	DA6EFA4E	08.06 20:04:58		013	
021	RO 23 785048	M	DA67FD85	08.06 20:05:03		051	
022	RO 20 287926	M	DA6EF782	08.06 20:05:07		022	
023	RO 23 785070	M	DA6EF733	08.06 20:05:11		062	
024	RO 23 785069	M	DA6EF827	08.06 20:05:14		061	
025	RO 23 785036	M	DA6EF7C9	08.06 20:05:18		043	
026	RO 21 33231	M	DA6EF954	08.06 20:05:22		004	
027	RO 23 785040	M	DA6EF808	08.06 20:05:25		047	
028	RO 23 785065	M	DA6EF6BB	08.06 20:05:29		059	
029	RO 23 785039	M	DA32B6DC	08.06 20:05:34		046	
030	RO 23 785038	M	DA1D9D2F	08.06 20:05:37		045	
031	RO 23 785015	M	DA6EF78F	08.06 20:05:41		032	
032	RO 22 277575	M	DA6EF7DF	08.06 20:05:45		014	

BENZING - FISA PORUMBEI IMBARCATI

din : 08.06.2024 20:07:38

Concurs : 01.Concurs

Loc lansare :

Cod columbofil: 00001 751087

Columbofil : Nastase Ilie+Viorel

Latitudine :

Longitudine :

Ceas Atomic : 08.06.24 20:03:14 GPS

Ceas M1 : 08.06.24 20:03:14 +000

Sincronizare : 08.06.24 20:03:14 GPS+03h

Por. imbarcati: 055

Nom	Serie inel	Culoare	Nr.inel senzor	Imbarcare Data Ora	Pariu KPSTS2S3	Cod Por	Observ.
033	RO 20 287955	M	DA6EF871	08.06 20:05:49		024	
034	RO 23 785051	M	DA6EF86A	08.06 20:05:53		054	
035	RO 23 785016	M	DA6EF7B6	08.06 20:05:57		033	
036	RO 22 277591	M	DA6EF705	08.06 20:06:02		017	
037	RO 22 277590	F	DA6EF93C	08.06 20:06:13		016	
038	RO 23 785044	F	DA6EF80C	08.06 20:06:17		049	
039	RO 23 785021	F	DA6EF9A8	08.06 20:06:21		034	
040	RO 22 277598	F	DA738D1F	08.06 20:06:25		020	
041	RO 22 277593	F	DA6EF9E2	08.06 20:06:30		018	
042	RO 23 785037	F	DB075D88	08.06 20:06:33		044	
043	RO 23 2505	F	DA6EF8B1	08.06 20:06:41		001	
044	RO 23 785031	F	DA6EF789	08.06 20:06:45		039	
045	RO 23 785028	F	DA11FA1B	08.06 20:06:49		037	
046	RO 23 785058	F	DA6EF919	08.06 20:06:53		056	
047	RO 19 14414	F	DA6EF741	08.06 20:06:57		003	
048	RO 23 785049	F	DA6EF7B7	08.06 20:07:01		052	
049	RO 23 785059	F	DA6EF7EB	08.06 20:07:05		057	
050	RO 22 468692	F	DA6EF738	08.06 20:07:09		026	
051	RO 22 277524	F	DACF16E8	08.06 20:07:13		009	
052	RO 23 785034	F	DA6EF6C7	08.06 20:07:17		042	
053	RO 23 785090	F	DB075DC7	08.06 20:07:22		068	
054	RO 22 277526	F	DA6EF765	08.06 20:07:26		011	
055	RO 23 785011	F	DA6EF860	08.06 20:07:30		031	

Semnatura : Crescator

Comisia control

Comisia imbarcare

Versiune SW : RO-04.32 Cod concurs : 012183
Antena Club : Benzing 48907242 SW-4.5 HW-8.0
====> B E N Z I N G - M 1 <====

Serie ceas : 107497
Autorizare : 80000EF2
Pagina : 002

Bokom
Henn
Filip
Dona
Miha
ASOCIATIA CLUBUL CREVECIAN DAMBO
F.M.C.P.